Consumo  

Preço 
Unitário 

R$ 

Preço 
Global 

R$ Mensal Anual 

02 

Refrigerador Duplex, Marca 
Consul, degelo automático Frost 
Free 340L, Modelo CRM39, Cor 
Branco, Tensão 127V, Celo Procel 
A, garantia de 12 meses de fabrica. 

22   2.979,99 65.538,00 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ SESSENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E TRINTA E 
OITO REAIS. 

65.538,00 

Marca: Consul 

Fabrica: Whirlpool 
Modelo: CRM39 

Declaramos ainda que: 
1. Valor da proposta para cada item(s) (s) 02: R$ 2.979,00 (65.538,00). 

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de 
sua entrega.